УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«13» сентября 2021 год                                                                                № 771

Об утверждении состава

муниципальных методических

объединений учителей-предметников

на 2021-2022учебный год

На основании приказа департамента образования Белгородской области

от 18 марта 2019 г. №728 «Об утверждении Положения о муниципальном мето-

дическом объединении», а также с целью совершенствования методической де-

ятельности муниципалитета п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать муниципальные методические объединения в соот-

ветствии с Положением о муниципальном методическом объединении, утвер-

жденным приказом департамента образования Белгородской области от 18 мар-

та 2019 г. №728 «Об утверждении Положения о муниципальном методическом

объединении» на период 2021-2022 учебный год

2. Утвердить перечень муниципальных методических объединений и

председателей муниципальных методических объединений Яковлевского го-

родского округа (приложение №1).

3. Утвердить списочный состав муниципальных методических объ-

единений Яковлевского городского округа (приложение №2)

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника

отдела общего образования Борис И.В.

Начальник управления образования                                    Т.А. Золотарева